



Heireksvei 4
3750 Drangedal
Org. nr 986 736 395
post@drangedalhistorielag.no

Årsmøte i Drangedal Historielag

Tid: Mandag 18. mars 2024 kl. 18.00

Sted: Drangedal Menighetshus

- 1: Innledning:** Velkommen til årsmøte
Vi starter med å minnes de som har gått bort siden sist årsmøte.
- 2: Konstituering:** Valg av møteledere og møtesekretærer.
- 3: Godkjenning av sakliste.**
- 4: Gjennomgang av årsberetning**
- 5: Regnskapet, gjennomgang av kasserer.**
- 6: Gjennomgang av eventuelt innsendte forslag.** Medlemmene kan aktivt bidra til hvem som de ønsker inn i styret, eller bidra med andre innspill. Dette kan sendes til post@drangedalhistorielag.no på e-post, eller på papir til Øystein Røsvik, Ettestadveien 212, 3750 Drangedal innen 10. mars 2024.
- 7: Valg:** Valgnemnda presenterer sitt forslag for de fremmøtte. Valget gjennomføres.

Så blir det tid til litt prat rundt bordene, kaffe og litt å bite i.
Det blir åresalg og loddtrekning mens praten går.

Underholdning.

Årsberetning 2023

Styret har hatt 7 styremøter og tatt opp 58 saker i løpet av 2023.

Styret har bestått av Øystein Røsvik, leder, Harald Solvang, nestleder, Anne Kjendsheim, sekretær, John Rune Furunes, Aud Margareth Vøllestad og Olav Tørdal er styremedlemmer og John Køhler varamedlem. Dag Straume var styremedlem fram til han døde i mai 2023.

Årbokredaktør har vært Kjell Tore Vogsland

Valgkomite er Håvard Hagen, Kjell Jørgen Vøllestad og Ingebjørg Nordbø.

Heimesida til laget, www.drangedalhistorielag.no fungerer greit. Det er Grenland Data som er lagets dataleverandør vedrørende operativsystemer og programvare. Nettbutikken fungerer godt, og mange bokbestillinger kommer via den.

Bildearkivet har lagt konverteringsprosessen over i Digitalt museum på is. Inntil videre vil eksisterende bildearkiv beholdes slik det er, men skal ha oppgraderes og forbedres kontinuerlig. Dette vil være et jevnt pågående arbeid.

Arkivgruppa har en omfattende og viktig jobb som delvis skal utføres i samarbeid med kultursjefen i Drangedal kommune. Historielaget har et omfattende arkiv som er bygd opp gjennom mange ti-år.



Heireksvei 4
3750 Drangedal
Org. nr 986 736 395
post@drangedalhistorielag.no

Årbokkomiteen for bok nr. 46 har i tillegg til redaktøren Kjell Tore Vogsland vært Aud Margareth Vøllestad og avdøde Dag Straume.

Sommerturen gikk i 2023 til «Villmarkseventyret» på Nakksjøheia. Der holdt Iver Juel et interessant og innholdsrikt foredrag om gården Sætres historie, og den utviklingen som vi har sett de siste årene. Per Esborg tok seg av underholdningen.

Bankturen som gjøres i samarbeid med pensjonistlaget og Kroken turgjeng gikk i 2023 til Setesdalsbanen og videre til Fevik. En svært populær og trivelig tur som rommer både matservering og underholdning. All honnør til Drangedalsbanken for sponning av turen og det gode initiativet.

Høstmøte med lanseringen av den nyeste årboka var vellykket med godt oppmøte. Det er viktig for mange å få kjøpt årboka før jul, noe som historielaget setter stor pris på.

De forskjellige gruppene forholder seg til en handlingsplan som gjennomgås på årets første styremøte. Hovedprosjektet til laget er årboka som går sin gang, og en må bare oppfordre folk til å skrive ned sine minner og sende til redaktøren.

Ved Sønderåbrua er det kommet opp et nytt informasjonsskilt, og her er det ryddet fram sti til skyttergrav med informasjonsskilt.

Et langtidsprosjekt med innsamling av stoff rundt gammel visekultur pågår. De etablerte minnesmerkene blir ettersatt og vedlikeholdt, og det er stadig nye prosjekter som dukker opp. Det er mye å rekke over, - aktiviteten i laget er stor.

Det er registrert 236 medlemskap, hvorav 56 er familiemedlemskap. Det har vært en jevn medlemsøkning de senere år, og historielaget har flere medlemmer enn noen gang. Det er ingen selvfølge i det hele tatt, så takk til alle dere som ser verdien i at historielaget drives aktivt og gjør det mulig å holde hjula i gang.

- Styret, Drangedal Historielag, februar 2024.

Medlemskontingent 2024

Medlemskontingent er kr. 100 pr. enkeltmedlem og kr 150 pr. familiemedlemskap.
Vipps nr er **635476**, og kontonr er **2635 20 02 770**

Forfall for medlemskontingenten settes til 10. mars 2024

Vennligst merk innbetalingen med navn og adresse, enten det velges Vipps eller bankoverføring

Drangedal historielag

E-post adresse: post@drangedalhistorielag.no